様式第８号(第１０条関係)

奨 学 金 返 還 猶 予 申 請 書

貸与総額 金　　　　　　円 貸与期間

年　　月　　日から

年　　月　　日まで

（　　　　年　　月）

既 済

返還金額
金　　　　　　円

既 済

返還期間

年　　月　　日から

年　　月　　日まで

（　　　　年　　月）

猶予金額 金　　　　　　円
返還猶予

の 期 間

年　　月　　日から

年　　月　　日まで

（　　　　年　　月）

在学校名

(学部等)
在学期間

年　　月　　日から

年　　月　　日まで

（　　　　年　　月）

私は、今回　　　　　　　　　　　　のため、渋川市奨学金貸与条

例第１１条第２項の規定により貸与された奨学金の返還を猶予してい

ただきたく、在学証明書を添えて申請します。

年　　月　　日

本 人　住 所

氏 名　　　　　　　　　印

連帯保証人　住 所

(保護者) 　氏 名　　　　　　　　　印

渋川市教育委員会　様

 教育委員会使用欄

 決 裁 印 教育長 部 長 副部長 課 長

 整理番号 － 備 考

様式第８号(第１０条関係)　（記載例）

奨 学 金 返 還 猶 予 申 請 書

貸与総額 金1,680,000円 貸与期間

令和３年　４月　1日から

令和７年　３月３１日まで

（　　　４年　０月）

既　　済

返還金額
金　　　0円

既　　済

返還期間

年　　月　　日から

年　　月　　日まで

（　　　　年　　月）

猶予金額 金1,680,000円
返還猶予

の 期 間

令和７年　４月　１日から

令和１０年　３月３１日まで

（　　　３年　０月）

在学校名

(学部等)
○○○○ 在学期間

令和３年　４月　１日から

令和９年　３月３１日まで

（　　　６年　０月）

私は、今回大学院進学のため、渋川市奨学金貸与条例第１１条第２

項の規定により貸与された奨学金の返還を猶予していただきたく、在

学証明書を添えて申請します。

令和７年　４月　　日

本　　　人　住　所　渋川市石原８０番地

　氏　名　渋川　一郎　　　印

連帯保証人　住　所　渋川市石原８０番地

(保護者) 　氏　名　渋川　太郎　　　印

渋川市教育委員会　様

 教育委員会使用欄

 決 裁 印 教育長 部　長 副部長 課　長

 整理番号 － 備　考